
ZARZĄDZENIE NR 70/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do 
ubiegania się o stypendium socjalne, stypendium na wyżywienie i stypendium 
mieszkaniowe oraz wysokości poszczególnych form pomocy materialnej dla studentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

Na podstawie art. 179 ust. 2, ust. 3 i art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwo wyższym(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 20 ust. 2, § 21 ust. 4, § 22 
ust. 6, § 23 ust. 3, § 28 ust. 7 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej 
dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie, zarządza się, co następuje:

§1

Dochód na osobę w rodzinie studenta uprawniający do ubiegania się o stypendium 
socjalne, stypendium na wyżywienie i stypendium mieszkaniowe wynosi 572 zł netto.

§2

Wysokość stypendium socjalnego, stypendium na wyżywienie, stypendium 
mieszkaniowego, stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych i maksymalną 
wysokość zapomogi w semestrze zimowym roku akademickiego 2007/2008 oraz 
wysokość stypendium za wyniki w sporcie, maksymalną wysokość stypendium za wyniki 
w nauce i maksymalną wysokość stypendium za wyniki w nauce lub sporcie w roku 
akademickim 2007/2008 ustala się według poniższych stawek.

1. Wysokość miesięcznego stypendium socjalnego, stypendium mieszkaniowego, 
stypendium na wyżywienie:

Przedziały 
podstawy 
naliczania

Miesięczny 
dochód na osobę w 
rodzinie studenta

Miesięczna 
wysokość 

stypendium 
socjalnego

Miesięczna 
wysokość 

stypendium 
mieszkaniowego

Miesięczna 
wysokość 

stypendium na 
wyżywienie

0-74 0-143,00 234 zł 141 zł 117 zł

74 - 72 143,01 -286,00 211 zł 117 zł 94 zł

72 - 74 286,01 -429,00 188 zł 94 zł 71 zł

74- 1 429,01 -572,00 164 zł 71 zł 47 zł



2. Wysokość miesięcznego stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych - 164 zł.
3. Maksymalna wysokość jednorazowej zapomogi - 700 zł.
4. Wysokość miesięcznego stypendium za wyniki w sporcie:

1) udział w igrzyskach olimpijskich - 468 zł
2) udział w igrzyskach paraolimpijskich - 468 zł
3) udział w uniwersjadach - 429 zł
4) udział w akademickich mistrzostwach świata - 390 zł
5) udział w akademickich mistrzostwach Europy - 351 zł
6) zajęcie 1 miejsca w mistrzostwach Polski w grach zespołowych lub w sportach 
indywidualnych - 351 zł
7) zajęcie 2 miejsca w mistrzostwach Polski w grach zespołowych lub w sportach 
indywidualnych - 332 zł
8) zajęcie 3 miejsca w mistrzostwach Polski w grach zespołowych lub w sportach 
indywidualnych - 312 zł
9) zajęcie 4 miejsca w mistrzostwach Polski w grach zespołowych lub w sportach 
indywidualnych - 293 zł
10) zajęcie 1 miejsca w akademickich mistrzostwach Polski w grach zespołowych lub 
sportach indywidualnych - 293 zł
11) zajęcie 2 miejsca w akademickich mistrzostwach Polski w grach zespołowych lub 
sportach indywidualnych - 273 zł
12) zajęcie 3 miejsca w akademickich mistrzostwach Polski w grach zespołowych lub 
sportach indywidualnych - 254 zł
13) zajęcie 4 miejsca w akademickich mistrzostwach Polski w grach zespołowych lub 
sportach indywidualnych - 234 zł
14) zajęcie 1 miejsca w mistrzostwach Polski szkół wyższych w grach zespołowych lub 
sportach indywidualnych - 234 zł
15) zajęcie 2 miejsca w mistrzostwach Polski szkół wyższych w grach zespołowych lub 
sportach indywidualnych - 215 zł
16) zajęcie 3 miejsca w mistrzostwach Polski szkół wyższych w grach zespołowych lub 
sportach indywidualnych - 195 zł

5. Maksymalna wysokość miesięcznego stypendium za wyniki w nauce - 550 zł.
6. Maksymalna wysokość miesięcznego stypendium za wyniki w nauce lub sporcie - 700 zł.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęci z mocą obowiązującą od 1 października 2007 r.

prof. dr hab. Waldj


